



734-19/17-3	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис № 1 г. Челябинск, Комсомольский проспект, 111																						
734-19/17-4	Экономист-операционист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис № 4 г. Челябинск, ул. Гагарина, 9а																						
	Сектор технической поддержки пользователя																						
734-19/17-5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734-19/17-6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
734-19/17-7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис № 5 г. Коркино, ул. Мира, 35																						
734-19/17-8	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734-19/17-9	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления

Банка

(должность)

  
(подпись)

Постнов И.В.

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела

(должность)

  
(подпись)

Гурлев В.В.

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Начальник общего отдела

(должность)

  
(подпись)

Таусенева И.А.

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Руководитель кадрового сектора

(должность)

  
(подпись)

Денисламова Д.Р.

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Специалист по охране труда, ПБ ГО и ЧС

(должность)

  
(подпись)

Шакин О.Н.

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838

(№ в реестре)

(подпись)

Голенева Ирина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович  
(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)